
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PRIVATIZAVIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO 
       

2007 m. balandžio 26 d. Nr.TS-6.81 

Rokiškis 

 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto privatizavimo  

įstatymo 6 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1.Sudaryti Rokiškio rajono savivaldybės  turto  privatizavimo komisiją:  

A.Kazulėnas  - mero pavaduotojas, komisijos pirmininkas; 

G.Rekerta  - administracijos direktorius, komisijos pirmininko pavaduotojas; 

A.Blažys  - tarybos narys, komisijos narys; 

R.Godeliauskas - Juridinio ir personalo skyriaus vedėjas, komisijos narys; 

L.Keraitienė  - tarybos narė, komisijos narė; 

A.Savickas  - Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas,      

      komisijos narys; 

R.Sirgėdas  - tarybos narys, komisijos narys.              

2. Komisijos posėdžių sekretore paskirti  Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vyriausiąją  

specialistę S. Liolienę. 

3.Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. vasario 7 d.   

sprendimą Nr.197 „Dėl naujos Rokiškio rajono savivaldybės turto privatizavimo komisijos  

sudarymo“. 

 

 

 

Savivaldybės meras                          Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 


